
 

Об утверждении проекта исполнения бюджета сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан за 2021 год 

 

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Совет сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан за 2021 год по доходам в сумме 65976703 рублей 18 коп. по расходам 

в сумме 65063110 рублей 02 коп. 

2.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан https://naumsp.ru/. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности. 

 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                                     Д.А. Чиликин 

 

№29/205 

10 июня 2022г. 

с. Наумовка 

 
 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 
 

COMP_SS_2104
ВЕРНО


